



Rajgród, dnia 10 marca 2023 r.

GSW.271.2.2023

- wszyscy Wykonawcy -
- strona prowadzonego postępowania -

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2
pn.: „Dostawa fabrycznie nowej minikoparki gąsiennicowej”

1. Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – Zamawiający – Gminna Spółka Wodna, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania z dnia 09.03.2023 r.:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę minikoparki z lemieszem bez funkcji pływania? Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o szerokości 1,77 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dot. rozdział 16 pkt 5 SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie Umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dot. §5 ust. 1 Umowy, Wykonawca udziela gwarancji zgodnie z zakresem, warunkami i włączeniami określonymi w Karcie gwarancyjnej Wykonawcy. Czy Zamawiający to akceptuje? Przesyłam w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje.

Pytanie nr 4

Dot. §5 ust. 6 Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wyznaczony w protokole termin na naprawę nie był krótszy niż 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Dot. §5 ust. 6 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty napraw podlegających gwarancji w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.



Pytanie nr 6

Dot. §5 ust. 7 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli wymianę uszkodzonej części/ elementu/ podzespołu a nie całej maszyny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Dot. §5 ust. 9 Umowy, Powierzenie usunięcia usterek osobom trzecim skutkuje utratą gwarancji na maszynę. Czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje.

Pytanie nr 8

Dot. §5 ust. 12 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się dokonywać zgłoszeń o wystąpieniu wady wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Dot. §5 ust. 18 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty transportu maszyny wyłącznie w przypadku konieczności dokonania napraw gwarancyjnych w okresie objęcia maszyny gwarancją?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

Dot. §6 ust. 1 pkt. 1.1 lit. c Umowy, Wykonawca na czas opóźnieni w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach. Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

W przypadku udzielenia 12 miesięcznej gwarancji, czy Zamawiający zgodzi się na zrównanie rękojmi z okresem gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
9. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Gminnej Spółki
Wodnej w Rajgrodzie

/-/ Zbigniew Koniecko